
Ea
Informações Sobre

Covid-19
Serviço de Informação

ao Cldadão

j e-sic   Acessibilidade: Libras Aumentar Fonte (Ctrl
+ (+))

Diminuir Fonte (Ctrl
+ (-))

Fonte Original (Ctrl
+ (0))

Acesso Rápido (Ctrl
+ (M))

Escolha o Exercício: 2024 Dados Abertos

Escolha a
Entidade:

CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE

Dados atualizados em: 13/09/2024 - Quantidade de Acessos: 17

         

 

Você está em:    Início  /   Licitações e Contratos  /    Licitações   - Link da página 

Licitações

Resultado Documentos Contratos Proponentes da Licitação

Processo Licitatório: 000027/24 Adjudicação:

Nº Modalidade: 24 Processo Administrativo: 34

Registro de Preço: Não Data do Edital: 10/09/2024

Homologação: Data Aber. Propost.: 19/09/2024

Hora Abert. Propost.: 09:00h Chamamento Público:

Data da Realização: 19/09/2024 Carona:

Situação: Em Andamento Ordem de Serviço:

Modalidade: DISPENSA

Total da Licitação: R$,00

Artigo/Inciso: Art. 75, I, Lei 14.133/2021

Data do Encerramento:

Prazo de Entrega/ Início: Dois dias úteis

Julgamento: Menor Preco Global

Local da Realização: Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque

Obj ã ã
CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE
CNPJ: 50.804.079/0001-81
Rua São Paulo, 966, Taboão CEP:
São Roque - SP
-

Fiorilli Sociedade Civil Ltda. Software © 2016 - Portal da Transparência Versão 1.2024.10.49

Pesquisar
Mapa
do
Site

Início Receitas Despesas Pessoal Planejamento Orçamentário Licitações e Contratos Prestação de Contas Terceiro Setor Transferências Convênios

Patrimônio Acesso à Informação

13/09/2024, 12:06 SCPI 9.0 - Transparência

portal.camarasaoroque.sp.gov.br:5657/Transparencia/ 1/1

javascript:__doPostBack('btnLibras','')
javascript:__doPostBack('lnkDadosAbertos','')
http://portal.camarasaoroque.sp.gov.br:5657/Transparencia/?AcessoIndividual=lnkLicitacoes
javascript:__doPostBack('btnMapadoSite','')

